政府采购意向公告

上海市人力资源和社会保障局（本级）2025 年 3月政府

采购意向：

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政

府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，

现将上海市人力资源和社会保障局（本级）2025年 3月采购意向公

开如下：
序
号

采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（万元）

预计采
购时间

备
注

1

第 48届世赛
筹办工作经费
-大型活动策
划实施经费-
第 48届世赛
开闭幕式整体

策划

该项目服务保障第 48 届世赛的开闭幕式整
体策划方案的形成，主要覆盖以下内容：研
究场地规划与功能布局、开幕式主题演绎、
开幕式场地动线设计、舞美效果设计、流程
环节策划、仪式和表演节目策划、开幕式播
放相关视频脚本策划、主题歌编制等。开闭
幕式的制作与创意开发应考虑聘请有丰富大
型活动经验的制作公司和团队，具备整合大
量人员、舞台布置、制作要素、视频和直播
等能力。

100
2025年
3月

2

第四十八届世
赛筹办工作经

费-推广工作
经费-上海世
赛筹办 2025
年度主题活动
推广服务

依据世界技能组织宣传要求，2025 年期间通
过举办系列主题推广活动、投放户外广告等

方式，不断扩大世界技能大赛知晓度，提升
公众影响力；同时，为提高宣传效果，提供
高质量宣传素材和影视素材，并为上海新闻
媒体中心建设做好前期准备工作。

460
2025年
3月

本次公开的采购意向是本处室政府采购工作的初步安排，具体采

购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

     上海市人力资源和社会保障局（本级）

2025年 2月 24日